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Evénement: Enduro de Peney 2015
Cat. E6HL 6h Licenciés

Stus

NPT
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NPT
NPT
NPT
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NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
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No
14
13
12
10
9
27
47
428
76
43
8
28
122
40
45
41
51
44
26
266
114
33
50

Nom
Auberson Kilian - Jaunin Tim
Pasquier Arnaud - Remy Cedric
Reynard Yan - Germond Virignie
Zumbrunnen Micha - Hofer Lars
Brand Niklaus - Perreten Marc
Rolli Gilbert - Rolli Samuel
Vogel Marcel
Vuagnat Pierre - Fol Fabrice
Rudolf Guy - Gomes Sebastien
Bakar Pierre-Marie - Riat Alain
Marcon Damien - Vansilette Benoit
Gros Brice - Dubrez Cedric
Thuillier Julien - Pellicari Lucas
Chorowicz Quentin - Palmer Jack
Ziegler Peter
Moser Christian
Ammann Gael - Ammann Gilles
Schellenberg Roland - Schmied Moritz
Gavaggio Thomas
Valiton Nicolas - Pasche Jeremy
Pellicari Alain
Pollievre fabien - Bron-Fontanz Maelig
Menetrey Yann

Cat. E6HN 6h Non-licenciés

Stus

Pos
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No
32
21
25
4
24
17

Nom
Malavallon Alexis - Hertrich Kevin
Pernollet Jesse - Blanc Sylvain
Cimino Michael - Cimino Julien
Camyn Cyril - BOUCLIER Damien
Vivien Charles - Ronziere Quentin
Sangleraz David - Richard Florian
Krebs Beat - Kalt Martin
Bellee Anthony - Arbalettaz Jeff
Filippi Marco
Perret Kevin - Fonteret Jordan

Tours
26
25
24
23
22
22
21
21
21
20
20
11
22
20
17
15
14
10
9
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Tours
25
24
24
23
23
22
22
22
22
21

Temps
5:53:09.3
6:12:38.0
6:04:17.1
6:07:25.6
6:07:42.7
6:08:19.3
6:09:57.9
6:10:59.9
6:26:21.6
6:03:12.7
6:21:40.9
3:12:50.5
5:29:02.0
6:03:06.3
4:52:14.9
4:29:35.1
4:14:06.2
4:02:43.4
5:07:49.4
2:53:39.0
3:14:48.9
1:20:29.1
0:21:53.9

Temps
6:11:16.0
6:02:48.6
6:17:52.6
6:13:13.0
6:13:13.1
6:11:25.3
6:16:17.7
6:26:54.4
6:26:54.8
6:12:45.4

12. 09. 15 21:11



2sur4d

Stus

NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT

Pos
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No
5
20
15
34
39
11
36
111
23
531
37
35
46
30
70
18
6
3
48

Nom
Chatelain Jéréme - Cullet André
Riat John - Oberli Kevin
Stauffer Christian - Schreiber Loic
Vallet David - Vallet Sebastien
Convers Florian - Convers Alain
Tchiknavorian Stephane
Buchaud Valentin - Chameau Mathieu
Emery Jerome - Emery Marc
Foucas Mehdi
Trueb Samuel
Muller Felix - Pereira Rui
Rougeot Thierry
Stebler Boris
Rochat Leo
Briod Thierry
Gauss Stephane
Beguin Nicolas - BEGUIN Maxime
Veillard Théo
Mauri Luc

Cat. E3HLI 3h Licenciés Individuel

Stus

NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT

Pos
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No
143
789
136
60
211
56
109
133
81
124
82
54
116
162
137
134
117
87

Nom
Schranz Thomas
Gertsch Julien
Lagerwey Alesio
Udry Damien
Bottollini-Curtet Cedric
Roch Julien
Binder Romain
Josi Hans-Jakob
Arbez Thibauld - Chottard Benjamin
Gantner Hervé
Cat Aurelien - Morel Eloi
Rizzo Alessandro
Voisin Lucas
Lopes Hugo
Lehmann Joel
Kubny Willi
Croq Kenny
Michel Yvan

Cat. E3HNI 3h Non-Licenciés Individuel

Stus

Pos
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No
110
55
103
64
115
131
216
128
106

Nom
Bossonet Regis
Robles Raphael
Bastien Maxime
Von Sibenthal Jacqueline
Charriere David
Jacobi Mickael
Collet Jean-Francois
Hauswirth Bruno
Begny Malick

Tours
21
21
20
20
18
21
18
16
16
15
15
14
12
12
11
11
11
9
5

Tours
12
11
11
10
10
10
10
10
10
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Tours
11
11
10
10
10
10
10
10
10

Temps
6:12:55.7
6:22:16.5
6:17:11.5
6:24:06.2
6:05:09.7
5:35:12.2
5:52:13.4
4:21:33.5
5:34:38.9
4:02:09.9
4:18:09.6
5:08:43.1
3:35:03.0
4:07:29.1
2:51:20.5
3:54:42.3
4:45:08.5
5:07:21.8
1:47:35.3

Temps
3:08:56.1
3:00:14.9
3:09:13.8
2:54:21.2
2:55:17.6
3:02:40.3
3:03:00.4
3:04:53.4
3:11:49.9
3:03:25.3
3:10:38.9
2:53:02.8
2:22:43.5
1:48:56.5
1:28:08.9
1:15:05.5
1:08:48.0
2:01:50.3

Temps
3:04:20.1
3:05:10.6
2:52:46.9
3:02:47.2
3:02:50.6
3:05:43.7
3:07:54.4
3:11:28.2
3:12:49.2
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3sur4

Stus

NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT

Pos
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

No
62
142
91
119
146
52
118
140
135
215
112
350
100
102
123
144
59
126
214
125
138
120
104
190
222
139
63
57
624
121
150
149
147
90
141
107
130
151
108
132
61
105
148

Nom
Videne Robin
Paris Fabien
Lang Patrick
DECROUX Emanuel
Pietersoen Gareth
Ramseier Stephane
Cuche Stephane
Magnin Crhistophe
Kuffer Gilles
MARCELLI Stéphane
Bron David
Leconte Alexandre
Abella Pedro
Bailly-Maitre Maxime
Fonseca-Martins Horacio

PEREIRA DA COSTA Adelino Manuel

Steiner Valentin
Giannasi Alexandre
Cavillon fabien
Gargale Sylvain
Leuenberger Romain
Dougoud Jean-Luc
Baud Julien

Croqg Kevin

Fessel Mathieu
Magina-Rodrigues David
Vigoli Lucian
Rodrigues-Magina Mario-José
Dubuis Marine
Fernandez Sergi
Pottu Nicolas

Favre Jeremy
PITTET Romain
Scarth Ryan
Michoud Jean-Michel
Bernard Fabrice
Huber Urs

Ramos Carlos
Bertolozzi Jonathan
Jacquier Sébastien
Verly Sebastien
Legrand Alexis

Pittet Cedric

Cat. ESHNE 3h Equipages

Stus

Pos
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No
70
88
99
68
89
75
79

Nom
Danzer Alex - Righetti Raymond
Savioz Didier - Rapin Didier

Cupelin Florian - Chottard Jonathan
Andrey Claude - Rossier Stephane

Rapin Alain - Rodesch Olivier

Kowalski Jean-David - Thorimbert Vincent

Bovet Luc - Leu Nicolas

Tours
10
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Tours
11
11
11
10
10
10
10

Temps
3:19:07.8
2:55:12.0
2:55:43.7
2:56:08.6
2:57:27.5
3:04:47.7
3:09:40.7
3:12:57 1
2:57:06.9
3:13:59.6
2:59:19.9
2:55:21.7
2:56:57.2
3:10:28.2
2:58:16.1
2:41:52.3
2:46:51.6
2:47:01.1
2:40:04.2
2:30:01.6
2:10:10.2
2:11:16.3
1:44:02.2
2:02:24.3
2:11:58.4
2:49:04.9
2:02:31.0
2:038:53.5
2:08:48.5
2:20:49.6
2:28:28.4
1:17:40.0
1:50:45.8
2:10:06.3
2:21:55.9
2:27:445
0:51:09.0
1:13:31.8
1:30:42.1
1:36:50.4
1:37:05.6
2:06:59.9
2:28:20.9

Temps
2:57:12.2
2:58:00.4
3:01:28.4
2:54:14.4
2:57:46.9
3:03:55.6
3:06:07.5

12. 09. 15 21:11
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Stus

NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT

Pos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No
80
84
69
53
78
72
176
71
67
74
77
85
58
16
86
83
73

Nom
Berger Corentin - Ricco Corado
Franc Michel - Franc Bryan
Dutoit Pierre-Yves - Melon Johan
Regnier Ludovic
Brodard Albat - Schindler Marc
Blondin Jeremy - Loosli Romain
Drompt Benoit - Morand Serge
Rime Patrice - Drompt Floran
Goudard Lucas - Besson Loic
Olivet Arnaud
Rimbaud Rowan
Mendes Sandro - Rodriguez Quentin
Schett Yan
Gabella Charles
De Vita Johnatan
Gunja Nuno - Warmbrodt Yoann
Szabo Laszlo - Yan Sebastien

Tours
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Temps
2:55:17.8
3:12:19.5
3:12:42.6
3:01:37.8
3:09:26.5
2:54:12.7
3:09:59.7
1:54:16.6
2:06:05.7
2:12:56.3
2:29:11.2
2:30:00.5
2:21:00.9
0:53:05.1
1:51:01.8
2:16:58.8
2:29:23.3

chrono.MX: tout I'art du chronometrage.

Propulsé par Xataface
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